FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-

BG

Caracteristicas generales

Marca FRUEHAUF FRANCE
Subcategoria Cajacerrada

Placa de matricula OK-19-BG

Afo de construccion 2007

Fecha del primer registro 26-09-2007

Condicion Usado

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

6.930kg
23.070kg
30.000kg
1.354cm

248cm



FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-
BG

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

o ABS
e Cajade herramientas
e Suspension neumatica



	FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-BG
	FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-BG

