



FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-BG

Características generales

Marca	FRUEHAUF FRANCE
Subcategoría	Caja cerrada
Placa de matrícula	OK-19-BG
Año de construcción	2007
Fecha del primer registro	26-09-2007
Condición	Usado



Características

Peso vacío	6.930kg
payloadWeight	23.070kg
GVW	30.000kg
Longitud	1.354cm
Ancho	248cm

FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-BG

Especificaciones técnicas

Número de ejes	2
----------------	---

Accesorios

- ABS
- Caja de herramientas
- Suspensión neumática
-
-
-
-